Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

RUBRO DESCRIPCION
A-1-0-1-1 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
A-1-0-1-4 PRIMA TECNICA
A-1-0-1-5 OTROS

OTROS GASTOS PERSONALES -
A-1-0-1-8 DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN
A1-0-1-9 HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES
A-1-0-2 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
A1-05 CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA

NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

TOTAL GASTOS DE PERSONAL
A-2-0-3 IMPUESTOS Y MULTAS
A-2-0-4 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
TOTAL GASTOS GENERALES

A-3-2-1-1 CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

SEGURO DE VIDA - SENADORES Y
REPRESENTANTES (ART. 389 - LEY 5 DE
1992)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
TOTAL TRANSFERENCIAS
TOTAL FUNCIONAMIENTO

A-3-5-3-43

A-3-6-1-1
A-3-6-3-21

DOTACION DE VEHICULOS PARA EL
MEJORAMIENTO DE LAS CONDICIONES
DE SEGURIDAD Y OPORTUNIDAD EN
LOS DESPLAZAMIENTOS DE LA
CAMARA DE REPRESENTANTES

C-223-1000-2

DOTACION DE VEHICULOS PARA EL
MEJORAMIENTO DE LAS CONDICIONES
DE SEGURIDAD Y OPORTUNIDAD EN
LOS DESPLAZAMIENTOS DE LA
CAMARA DE REPRESENTANTES

C-223-1000-2

AMPLIACION Y ACTUALIZACION TIC

C-223-1000-3 DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES

TOTAL INVERSION
TOTAL PRESUPUESTO

2.016
Actual

Enero-Diciembre

APR. INICIAL

86.425.000.000

3.013.000.000
64.054.000.000

3.802.400.000

55.855.000.000

213.149.400.000
166.000.000
25.599.480.000
25.765.480.000

417.000.000

1.048.000.000

1.625.000.000
6.910.000.000
10.000.000.000
248.914.880.000

23.936.456.077

4.635.543.923

4.000.000.000

32.572.000.000
281.486.880.000

APR.
ADICIONADA

6.280.000.000

5.140.000.000

12.000.000.000

280.000.000

8.783.500.000

1.280.000.000

33.763.500.000

2.286.354.363

2.286.354.363

36.049.854.363

36.049.854.363

APR. REDUCIDA

1.573.500.000

1.000.000.000

12.000.000.000

5.072.753.163

19.646.253.163

86.354.363

99.996.381

186.350.744

1.048.000.000

1.625.000.000
6.910.000.000
9.583.000.000
29.415.603.907

15.883.096

15.883.096
29.431.487.003

A

SliFe

Pal
wd

Nacion

APR. VIGENTE

91.131.500.000

3.013.000.000
68.194.000.000

280.000.000

12.585.900.000

52.062.246.837

227.266.646.837

79.645.637

27.785.837.982

27.865.483.619

417.000.000

417.000.000
255.549.130.456

23.936.456.077

4.635.543.923

3.984.116.904

32.556.116.904
288.105.247.360

CDP

90.800.700.256

2.922.161.903
67.958.970.127

279.999.319

12.583.089.598

52.012.058.164
226.556.979.367
79.645.637
27.593.588.284
27.673.233.921

402.713.620

402.713.620
254.632.926.908

23.936.456.077

4.635.543.923

3.984.116.904

32.556.116.904
287.189.043.812

APR.
DISPONIBLE

330.799.744

90.838.097
235.029.873

681

2.810.402

50.188.673

709.667.470

192.249.698
192.249.698

14.286.380

14.286.380
916.203.548

916.203.548

2 N

COMPROMISO

90.800.700.256

2.922.161.903
67.958.970.127

279.999.319

12.581.233.175

52.005.578.412
226.548.643.192
79.645.637
27.570.561.239
27.650.206.876

402.713.620

402.713.620
254.601.563.688

23.913.277.448

4.635.543.923

3.984.116.904

32.532.938.275
287.134.501.963

¥,
1 I
| 1

CONGRESO
DE LA REPUBLICA

DE COLOMBIA
CAMARA DE REPRESENTANTES

OBLIGACION

89.650.714.259

2.922.161.903
67.958.970.127

279.999.319

11.856.842.317

52.005.578.412
224.674.266.337
79.645.637
25.053.649.634
25.133.295.271

402.713.620

402.713.620
250.210.275.228

23.535.883.908

2.909.986.392

3.984.116.904

30.429.987.204
280.640.262.432

PAGOS

89.650.714.259

2.922.161.903
67.958.970.127

279.999.319

11.848.002.316

52.005.578.412
224.665.426.336
79.645.637
23.710.144.458
23.789.790.095

402.713.620

402.713.620
248.857.930.051

23.535.883.908

706.163.867

3.984.116.904

28.226.164.679
277.084.094.730



